29 января 2021г.                                 № 109

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета

Лаишевского муниципального района от 26.09.2013 №2116 «О

предоставлении мер социальной поддержки гражданам, имеющим детей,

посещающих образовательные организации, реализующие

образовательную программу дошкольного образования».

    В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Федеральным законом от 01.03.2020 №35-ФЗ «О внесении изменений в

отдельные законодательные акты РФ по вопросам, связанным с распоряжением

средств материнского (семейного) капитала», Исполнительный комитет

Лаишевского муниципального района РТ, постановляет:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Лаишевского

муниципального  района РТ от  26.09.2013 №2116 «О предоставлении мер

социальной поддержки гражданам, имеющим детей, посещающих

образовательные организации, реализующие образовательную программу

дошкольного образования» следующие изменения:

     пункт 2.1 части 2 «Порядок назначения и выплаты компенсации» дополнить

подпунктом «l», следующего содержания:

«l) -условием для предоставления компенсации является отсутствие у заявителя

неисполненной обязанности по уплате налогов, сборов, страховых взносов,

пеней, штрафов, процентов, подлежащих уплате в соответствии с

законодательством РФ о налогах и сборах»;

 2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой

информации в Республики Татарстан в информационно-телекоммуникативной

сети интернет по веб- адресу: http: \\ parvo.tatarstan.ru и на официальном сайте

Лаишевского муниципального района в информационно-телекоммуникативной

сети Интернет по веб-адресу: http:\\laishevo.tatarstan.ru

  3.  Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на Первого

заместителя Руководителя Исполнительного комитета Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан  А.Г.Карсалова.

Руководитель                                                                                        А.А.Новиков

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Чернышевского ул., д.23, г.Лаишево

422610

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

Чернышевский  урамы,  23 нче йорт

Лаеш ш.  422610

Тел: 8-(84378) -2-52-28 Факс: 8-(84378) -2-54-34

e-mail: Ispolkom.Laishevo@tatar.ru